HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – UPA Ibura

EDITAL N° 004/2023 - Resultado Final

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário – Unidade de Pronto Atendimento

Pediatra Zilda Arns – UPA Ibura, no uso das suas atribuições torna público o Resultado

Final/Classificação do Processo Seletivo para contratação de profissional e também

cadastro reserva (sem obrigatoriedade de contratação), apurado de acordo com os

critérios estabelecidos nos itens 3, 5 e 6 do Edital 004/2023.

RESULTADO FINAL – TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Jessica Georgia de Oliveira Farias  1°

João Carlos Galdino Soares  2°

Ana Paula Elias Dias 3º

Adriana Paz de Albuquerque 4º

Mirella Sterfany dos Santos  5º

Nancy Georgia Martins Araújo de Santana  6º

Recife, 31 de agosto de 2023.